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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, pod nazwą:                   „Dostawa aparatury kontrolnej i badawczej” (oznaczenie sprawy: PN/124-2020/DZP-p), zgodnie z art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), dalej zwanej ustawą.

Część 3: dostawa zestawu do rejestracji parametrów meteorologicznych (I).

Część 4: dostawa zestawu do rejestracji parametrów meteorologicznych (II).

Część 5: dostawa zestawu do rejestracji parametrów meteorologicznych (III).

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ, na które udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:
Proszę o uszczegółowienie wymagania dotyczącego transmisji danych pomiarowych. Czy Zamawiający dopuszcza inny rodzaj komunikacji ze stacją oprócz portu USB, np. komunikację przez GPRS? Czy komunikacja przez USB ma pozwalać na automatyczną transmisję danych, czy dane mają być odczytywane ręcznie poprzez podłączenie komputera do stacji?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że transmisja danych pomiarowych poprzez GPRS nie jest możliwa, z uwagi na brak zasięgu sieci komórkowych w miejscu w którym urządzenie będzie użytkowane przez Zamawiającego, tj. Spitsbergen. Dane pomiarowe mają być pobierane poprzez bezpośrednie podłączenie do stacji.

Pytanie 2:
Jaka jest docelowa lokalizacja planowanych stacji meteorologicznych. Czy wymóg dotyczący zapewnienia działania stacji   w okresie nocy polarnej wskazuje na to, że mają one być użytkowane w strefie koła podbiegunowego, np. Spitsbergen?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że docelowa lokalizacja stacji meteorologicznych to Spitsbergen.
Pytanie 3:
Proszę o doprecyzowanie zapisów dotyczących serwisu. Czy wymagająca serwisu stacja będzie dostępna do osobistego odbioru przez Wykonawcę z adresu w Lublinie wskazanego w Specyfikacji, czy możliwe jest spakowanie stacji i wysyłka jej do serwisu Producenta, np. przesyłką kurierską?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku konieczności wykonania naprawy poza miejscem użytkowania sprzętu, Wykonawca zapewni na własny koszt odbiór sprzętu do naprawy i jego dostawę po dokonaniu naprawy. Miejscem odbioru i dostawy aparatury po jej naprawie do Zamawiającego jest budynek Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMCS, al. Kraśnicka 2D, 20-718 Lublin (dotyczy wszystkich części postępowania). Stacja będzie dostępna do osobistego odbioru przez Wykonawcę w Lublinie, będzie również możliwe jej spakowanie i wysyłka do serwisu producenta przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy.
Pytanie 4:
Czy elementy konstrukcyjne stacji jak maszt oraz wszystkie wysięgniki mają być dostarczone wraz ze stacją nr 4 czy dotyczą także innych stacji? Czy Zamawiający zaakceptuje maszt wykonany z aluminium. Jakiej wysokości ma być maszt pomiarowy oraz na jakiej wysokości planowane jest umieszczenie poszczególnych czujników?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że dostarczenie masztu i innych elementów dotyczy tylko stacji w części numer 4 postępowania, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się zaoferowanie masztu aluminiowego z czujnikami zainstalowanymi na standardowych wysokościach pomiarowych (2 m nad gruntem).
Pytanie 5:
Czy w części nr 3 możliwe jest zapewnienie stałego zasilania 12 V DC także dla rejestratora danych? (w wymogu dotyczącym Modułu rejestrującego jest informacja, że może on być zasilany  napięciem 6 VDC). Zwracamy uwagę, że część czujników meteorologicznych potrzebuje 12V DC do prawidłowej pracy.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zaoferowanie stałego zasilania 12 V DC także dla rejestratora danych.
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść SIWZ i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu.

Z A T W I E R D Z I Ł
P R O R E K T O R
Lublin, dnia 15 stycznia 2021r.               prof. dr hab. Wiesław I. Gruszecki
[image: image11.jpg]-[lUMCS

UNIWERSYTET MARII CURIE-SKEODOWSKIE



                              [image: image12.png]Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego




                                        

PAGE 
[image: image5.jpg]-[lUMCS

UNIWERSYTET MARII CURIE-SKEODOWSKIE



                              [image: image6.png]Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubelskiego




                                        

2

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.png][image: image4.png][image: image5.jpg][image: image6.png][image: image7.jpg][image: image8.jpg][image: image9.png][image: image10.png][image: image11.jpg][image: image12.png]